16 Alaricus Eurico patri succedit. Ostrogothorum reges. Attila mors & epitaphium. Straua in eius funere celebrata. Occisi qui Attilam sepelire. Ingens filiorum numerus & dilaceratio regnorum Attilae, unde bella & mutuae clades.

17 Gepidae sedes Hunnorū occupant. Gothi Pannoniam sibi permitti petunt. Sarmatæ colum Illyricum. Alanorum sedes. Iornanidis stemma. Vulfila Gothorum episcopus. Filij Attilæ in Gothos bellum instaurant: Vualemiri Gothis in Theodericum magnæ spei puellum conatus. Hunnos

Gothi superant.

18 Suevi à Gothis bello fracti. Vualemiri mors. Internecione deliti Sciri. Nōna Gothorum de Suevis & aliis vitoria. Praetexta Theoderici tyrocinia. Gothorum sub Vuidemiro & Theodemiro variae expeditiones.

19 Patri Theodemiro filius Theodericus excimus princeps succedit, Italia fines ingressus Odoacrum vincit, Ravennam obsidet, cum Francis & aliis adfinitatem contrahit, & senex placide moritur. Eiusdem supremum elogium.

20 Theodati regis ingratitudo, exautorato, & interitus. Belisarii felicitas. Vnitiges Gothorum rex infelix. Roma obessa, finis regni Gothici, Iustiniani & Belisarii gloria.

**M**AIORES nostri, ut refert Orosius, totius terræ circumulum oceani limbo circumseptum triquetrum statuere, eiisque tres partes, Asiam, Europam, & Africam vocavere. De quo tripartito orbis terrarū spacio

Geographica-  
rum labo-  
res.  
Ambitus  
terre anti-  
qua descri-  
ptio.

## 1054 IORN. DE REBUS GETIC.

innumerabiles penè scriptores existunt, qui non solum urbium, locorumve positiones explanant; verum etiam & quod est liquidius, passuum miliariumque dimitiuntur quantitatem. Insulas quoque marinis fluctibus intermixtas, tam maiores, quam etiā

*Insulae, gene-*  
*rata nomine*  
*dicitur Cycla-*  
*des.*

minores, quas Cycladas, vel Sporadas cognominat, in immenso maris magni pelago sitas determinantur.

Oceani verò intransineabilis vltiores fines non solum non describere quis aggressus est, verum etiam nec cuiquam licuit transfretare: quia resistente vlua, & ventorum spiramine quiescente impermeabiles esse sentiantur, & nulli cogniti, nisi soli ei, qui eos constituit. Citerior verò eius pelagi tipa, quam diximus, totius mundi circulum in modum coronæ ambiens, fines suos curiosis hominibus, & qui de hac re scribere voluerunt, per quaquam innotuit, quia & terræ circulus ab incolis possidetur. Et nonnullæ insulæ in eodem mari habitabiles sunt, ut in orientali plaga, & Indico oceano, Hippodes, Iamnesia, sole perustæ, quamvis inhabitabiles, tamē

*Taprobana.* omnino sui spacio longo latoque extensa. Taprobane quoque, in qua exceptis oppidis, vel possessiōnibus, dicunt munitissimas vibes, decoram Selandiam, omnino gratissimam Silestantinam, neconon Etheron, licet non ab aliquo scriptore dilucidata, tamen suis posse foribus affatim refertas. Habet in parte occidua idem oceanus aliquantulas insulas, & penè cunctas ob frequentiam euntium & redeuntium notas. Et sunt iuxta fretum Gaditanum